[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 2.423/2021

	Autor:
	Alexis Fonteyne

	Data da Apresentação:
	19/11/2021

	Ementa:
	Requer a redistribuição do Projeto de Lei nº 606, de 1999, para análise de mérito na Comissão de Desenvolvimento Urbano.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Defiro. Redistribua-se o Projeto de Lei n. 606/1999 e seus apensados à Comissão de Desenvolvimento Urbano. Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 606/1999: CDU, CTASP, CFT (mérito) e CCJC (art. 54 do RICD). Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões (art. 24, II, do RICD). Regime de Tramitação Ordinário (art. 151, III, do RICD)]

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	06/12/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados